
WAKACJE 2009

TURNUS REHABILITACYJNY
W JASTRZĘBIEJ GÓRZE

W czasie letnich wakacji dzieci i młodzież z całej Polski serdecznie zapraszamy na turnus  
rehabilitacyjny nad morze do miejscowości Jastrzębia Góra.

Rodzaj turnusu: nauka samodzielnego funkcjonowania z dietą bezglutenową
Przeznaczony dla: dzieci oraz młodzieży – chorych na celiakię i inne schorzenia

wymagające stosowania diety bezglutenowej
Organizator: TPD Koło Pomocy Dzieciom na Diecie Bezglutenowej

85-200 Bydgoszcz, ul. Łokietka 6, tel. kom. 602-623-218
posiadające wpis do rejestru organizatorów nr OR/04/1/08
wydany przez Wojewodę Kujawsko–Pomorskiego

Miejsce turnusu: Ośrodek Wypoczynkowy „DUET 3”; 84-104 Jastrzębia Góra ul. Polna 1
Czas trwania turnusu: od 29 lipca do 12 sierpnia 2009 roku

Ośrodek „DUET” jest położony około 400 m od morza na malowniczym 
zielonym terenie.  Zakwaterowanie  w pokojach 2,  3  i  4  osobowych 
(wyposażonych  w  telewizory)  z  balkonami  oraz  z  pełnym  węzłem 
sanitarnym.
Na terenie ośrodka znajdują się 
wielofunkcyjne boiska, place zabaw oraz 
ogrodowy grill. Teren ośrodka jest 
ogrodzony. Ośrodek ma własną stołówkę. 
Do dyspozycji uczestników siłownia, sale 
do zajęć rehabilitacyjnych i sale do zajęć 
dydaktycznych. Szczegółowe informacje

o ośrodku znajdą państwo na stronie internetowej: www.owduet.com.pl.

Uczestnikom proponujemy atrakcyjny i aktywny wypoczynek oraz 
zajęcia nauki życia z dietą bezglutenową, w tym wykłady specjalistów 
oraz praktyczne warsztaty sporządzania szerokiej gamy potraw
i wypieków bezglutenowych. W programie wycieczki do Sopotu
i na ruchome wydmy do Łeby. 

Zapewniamy fachową opiekę pedagogiczną, 
dietetyczną oraz medyczną, a na plaży opiekę 
ratowników. Dla uczestników wyjeżdżających
z Bydgoszczy i powracających do Bydgoszczy 

zapewniamy dowóz w obie strony autokarem. 

Zachęcamy do korzystania z dofinansowania. Dzieci oraz młodzież posiadający 
orzeczenia o niepełnosprawności mogą się ubiegać w PCPR/MOPS o indywidualne 
dofinansowanie ze środków PFRON. O dofinansowanie można też ubiegać się
w zakładach pracy rodziców (z funduszu socjalnego). Dotacje automatycznie 
zmniejszą wpłatę własną ze strony uczestnika.

Szczegółowe informacje oraz fotografie z turnusu rehabilitacyjnego
w Jastrzębiej Górze w 2008 roku na naszej stronie: 
www.dietabezglutenowa.pl

Zapisy na turnus u Przewodniczącej Koła Pani Barbary Cichańskiej – 
telefony: (0-52) 342-60-32 lub 0 602-623-218. 

http://www.dietabezglutenowa.pl/
http://www.owduet.com.pl/

